
4 Riksdagens skrivelse Nr 314—315.

Nr 314.
Godkänd av lörsta kammaren den 14 juni 1935.
Godkänd av andra kammaren den 14 juni 1935.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj-.ts 
i statsverkspropositionen gjorda framställning angående 
dyrtidstiUägg åt befattningshavare i statens tjänst m. fl., 
i vad rör pensionsväsendet.

(Bankoutskottets utlåtande nr 72.)

Till Konungen.

Under åberopande av innehållet i bankoutskottets av riksdagen god
kända utlåtande nr 72, varav tryckt exemplar härvid fogas, får riks
dagen anmäla, att riksdagen

dels beträffande befattningshavare, hörande under elfte huvudtiteln, 
ävensom f. d. befattningshavare i statens tjänst m. fl. pensionärer samt 
pensionsberättigade änkor och barn efter befattningshavare i statens tjänst 
m. fl., godkänt de av departementschefen i statsrådsprotokollet över fi
nansärenden för den 4 januari 1935 förordade grunderna för dyrtidstill- 
lägg åt befattningshavare i statens tjänst m. fl. under budgetåret 1935' 
1936;

dels och besluta, att dyrtidstiUägg åt pensionärer vid postverket, tele
grafverket, statens järnvägar, statens vattenfallsverk, domänverket-och 
statens reproduktionsanstalt eller vid av nämnda verk övertagna företag 
eller inrättningar samt dyrtidstiUägg åt befattningshavare vid statens 
pensionsanstalt skola utgå av de medel, av vilka verkets eller institutio
nens omkostnader i övrigt bestridas.

Stockholm den 14 juni 1935.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 315.
Godkänd av första kammaren den 14 juni 1935.
Godkänd av andra kammaren den 14 juni 1935.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts 
under vissa punkter av elfte huvudtiteln gjorda framställ
ningar om anslag till dyrtidstiUägg åt f. d. befattnings
havare i statens tjänst m. fl. pensionärer samt åt pensions
berättigade änkor och barn efter befattningshavare i sta
tens tjänst m. fl.

(Bankoutskottets utlåtande nr 73.)

Till Konungen.

I innevarande års statsverksproposition har Eders Kungl. Majit, med 
åberopande av vad föredragande departementschefen under rubrik »För


